
2023(R5)年 6 月 14 日 

名古屋名駅ロータリークラブ会員各位 

                  

 会    ⾧     萱垣 建 

                  親睦活動・家族委員⾧ 伊藤清志 

 

2022-23 年度 最終夜間例会のご案内 

~今年度を振り返り新しい年度に向かってふれあいの輪を広げよう~ 

 

 会員の皆様には、当クラブ活動にご理解ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

 早いもので、今年度も 1 か月足らずとなりました。 

 コロナ禍以降、昨年久しぶりに開催することができました最終夜間例会を、今年

度は制限を緩め開催させて頂きます。2022-23 年度を振り返りながら、会員相互の

親睦とふれあいの輪をより広げられるようなひと時をお過ごし頂ければと存じま

す。 どうぞ、多数のご参加を、よろしくお願いします。 

 

６月１9 日（月）までに、下記専用サイトからご回答をお願いします。 
https://www3.schoolweb.ne.jp/swas/form.php?id=meiekirc&form_id=523 

 

記 

1. 日  時   2023（R5）年 6 月 28 日（水）受付 17:00～ 

例 会 17:30～18:00 

懇親会 18:05～20:00 

2. 場  所   名鉄グランドホテル 11F「柏の間」 

3. その他     

新型コロナ感染は 5 類となりました。しかし、最近の感染状況を示す定点報告

からは感染の拡大傾向がみられます。以下に該当する際には参加をお控えくださ

いますようご協力をお願いいたします。 

発熱（平熱より１度以上）や咳、咽頭痛など上気道感染症の疑い 

   以上 



【回答サイトの掲載】 
【お願い】 

新型コロナ感染は 5 類となりましたが、感染対策には十分配慮して開催いたし

ます。参加に際しまして、ご不便はじめ不自由をおかけするかと存じますが、

何とぞ、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

締切日 6 月 19 日（月）必着 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

★☆★ 6 月 28 日（水）最終夜間例会 ★☆★ 

 

会員氏名                      

 

（１）参加条件の承諾について、☑をお願いします。 

□ 開催の「参加条件」に協力をし、コロナ感染リスクについても理解して

います。また、万が一、参加によりコロナ等の罹患した場合、自己責任

のもと参加することを承諾します。 

 

（２）出欠について   ※ 原則として懇親会のみの出席は不可です 

 

下記のいずれか一つを選択してください。 

    ★ 例会のみ（17:30～18:00）出席します。 

    ★ すべて（例会・親睦会ともに）出席します。 

    ★ すべて欠席します。 

（３）連絡事項   ※ 何かございましたらご記入ください。 


